

---

# Nordkjær Holding 2022 ApS

**CVR-nr.: 36018658**

Stakladen 68  
9380 Vestbjerg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/04/2024**

---

**Maj-Britt Kjær Sørensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordkjær Holding 2022 ApS  
Stakladen 68  
9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 36018658  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i andre selskaber samt andre dertil knyttede investeringer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et underskud på 91 tkr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 280 tkr.

Selskabets resultat i 2023 er væsentligt negativt påvirket af en nødvendig nedskrivning på kapitalandele i en associeret virksomhed og tilknyttet udlån, da driften i den associerede virksomhed ikke har udviklet sig som forventet. Herudover har der alene været mindre administrationsomkostninger i selskabet.

## Kapitalforhold og begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets kapitalejer har finansieret selskabets drift og den underskudsgivende investering i andre selskaber. Selskabets kapitalejer vil også i 2024 stille den nødvendige likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov.

Selskabet har i 2024 foretaget investering i et nyoprettet driftsselskab med 50% ejerandel. Selskabets ledelse forventer via denne aktivitet en positiv indtjening for de kommende år. Selskabets egenkapital forventes på denne baggrund reableret ved egen indtjening.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Administrationsomkostninger		-6.116	-17.007
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.116</b>	<b>-17.007</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-81.800	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.758	-63
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-90.674</b>	<b>-17.070</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-90.674</b>	<b>-17.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-90.674	-17.070
<b>I alt</b>		<b>-90.674</b>	<b>-17.070</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	62.800
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>62.800</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>62.800</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	22.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>22.000</b>
Likvide beholdninger		3.547	231
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>3.547</b>	<b>22.231</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.547</b>	<b>85.031</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-330.020	-239.346
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-280.020</b>	<b>-189.346</b>
Ansvarlig lånekapital		97.500	97.500
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>97.500</b>	<b>97.500</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.800	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		182.267	176.877
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>186.067</b>	<b>176.877</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>283.567</b>	<b>274.377</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.547</b>	<b>85.031</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

### Kapitalforhold og begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets kapitalejer har finansieret selskabets drift og den underskudsgivende investering i andre selskaber. Selskabets kapitalejer vil også i 2024 stille den nødvendige likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov.

Selskabet har i 2024 foretaget investering i et nyoprettet driftsselskab med 50% ejerandel.

Selskabets ledelse forventer via denne aktivitet en positiv indtjening for de kommende år.

Selskabets egenkapital forventes på denne baggrund reableret ved egen indtjening.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0